e A CONEETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE

CIOCCOLATO BIANCO AL GUSTO TRUFFLE

Ingredienti: Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, Ingredients: MILK choco!alc (50%) (S\:I ar, cocoa butter, Ml_LK‘m powd'cr.jc?\:'o.-l “,\}‘:t‘s‘
~ pasta di cacao, sicro di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina. WHEY in powder, emulsifier: SOY lecit in, flavours: V.lnl“ll'\: Cocoa mm...hk.‘oj. \\~(l)l\c,
Cacao min.28%); cioccolato bianco (30%) (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, sicro chocolate (30%) (sugar, cocoa b}l[icr. MILK in powdcr: WHEY in powder, c‘mulsmcr‘ S !
di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia); zucchero; amido di lecithin, vanilla extract); sugar; rice and corn starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum;
fiso e di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: carbonato di calcio; agente coloring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax; avor: Sho«.})h(c.(mtﬂcsz Havqr.
di rivestimento: cera carnauba; aroma: tarwfo al cioccolato; aroma: vanillina. Informazione vanillin. Allergen Information: contains milk, soy and their derivatives; it may contain 1
eni: contiene latte, soia ¢ loro derivati; pud contencre tracce di frutta a guscio, traces of nuts, peanuts, celery, scsame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their
arachidi, uova, sedano, semi di anidride solfe e solfiti ¢ loro derivati. derivatives. Keep the product in a fresh and dry place, away from hear sources and direct
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciurto, lom e fonti di calore ¢ dalla luce diretta sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side
del sole. Il lotto ed il termine minimo di con ighe sono riportati sul lato della confezione. of confection
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